
 
Müslümanlara Kutsal Mescidi Aksa’dan Bir Mesaj 

 
Allah’a hamd mahsustur. Salat ve selam Allah’ın Rasûlü’nün, onun ailesine, ashabına ve onu dost edinenler 

üzerine olsun...  
 
Ey Müslümanlar! Ey oruç tutanlar! Ey Allah’ın dostları! 
  
Ramazan ayı iyilik ve ihsan ayıdır... Bedir ve Ayn Calut’un izlerini taşımaktadır... Zafer, haysiyet ve 

hâkimiyetin emaresidir... Hidayet ve Furkan belgelerini taşımaktadır.  
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:  

 “Ramazan ayı ki onda Kuran, insanlara yol gösterici 

ve doğruyu yanlıştan ayırıcı belgeler olarak indirildi.” [Bakara 185]  
Evet, Kuran, hak ile batıl arasını ayıran bir Furkan’dır... İnananlar ile inanmayanlar arasında ayrım yapmak 

için taşımak ve hükümlerini tebliğ etmekle memur olduğumuz bir Furkan’dır...  
Doğrular ile münafıklar arasını ayırt eden bir Furkan’dır...  
İşte biz sizi Furkan’a davet ediyoruz... Doğru imana davet ediyoruz... Samimiyetle Allah’a davete ve 

içtenlikle Allah’ın hükümlerine uymaya çağırıyoruz...  

 “Ey iman edenler! Allah’tan korkun ve doğrularla beraber olun.” [Tevbe 

119]  
Ey Müslümanlar!  
 
Size Mescidi Aksa’dan Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözüyle sesleniyoruz:  

  “Ey iman edenler! 

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi 
ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24]  

Size Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra topraklarından Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu kavliyle 
haykırıyoruz:  

  “İman edenlerin Allah’ı anma ve O’ndan inen Kur’an sebebiyle kalplerinin ürpermesi zamanı daha 

gelmedi mi? Onlar daha önce kendilerine kitap verilenler gibi olmasınlar. Onların üzerinden uzun zaman 
geçti de kalpleri katılaştı. Onlardan birçoğu yoldan çıkmış kimselerdir.” [Hadid 16]  

İslam davasını taşımak ve yeryüzünde Allah’ın yönetimini ikame etmek için Mübarek topraklardan sizin 
gayretlerinizi biliyoruz...  

Hilafeti kurmak ve mübarek toprakları Yahudilerin pisliğinden temizlemek için ilk kıbleden ordularınızdan 
yardım istiyoruz...  

Mısır, Suriye Pakistan ve Bangladeş halklarına Kudüs’ten sesleniyoruz... Türkiye ve Endonezya halkların 
sesleniyoruz... Irak, İran, Yemen ve Hicaz halklarına, dünyanın her köşesindeki Müslümanlara sesleniyoruz. 
Kalbimiz acıdan sıkışıp daralırken, hepimiz size umut bağlamışken hep birlikte size sesleniyoruz... Allah’ın 
çağrısına yanıt verin... Allah’a davet edene icabet edin... Diktatör yöneticileri tarihe gömün... Kötü niyetli Batılı 
projeleri reddedin... Topyekûn Allah’ın ipine sımsıkı sarılın... İslam kardeşliği birleştirici iken zorba yöneticiler 
ayırıcıdır... Allah’ın dini bütünleştirici iken şeytanın dostları parçalayıcıdır. İşte bu hak dava, aranızdadır... 
Hizb-ut Tahrir’in bu davası, sizden yardım istiyor, icabet edecek misiniz? Yanıt verecek misiniz?  

 
Ey Allah dostları! 
  
Şüphesiz biz sizi Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözüne davet ediyoruz:  

  “Dini ayakta tutun ve onda ayrılığa düşmeyin diye Nuh’a tavsiye 

ettiğini, sana vahyettiğimizi, İbrahim’e, Musa’ya ve İsa’ya tavsiye ettiğimizi Allah size de din kıldı. Fakat 
kendilerini çağırdığın bu, Allah’a ortak koşanlara ağır geldi. Allah dilediğini kendisine seçer ve kendisine 
yöneleni de doğru yola iletir.” [Şura 13]  

Sizi dini ikame etmeye davet ediyoruz... Bunun yolu da Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdelediği 
Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmaktır... Kaviyy ve Aziz olan Allah’a güvenin. Ümmet içinde zuhur eden 



hiçbir hak dava yoktur ki mutlaka Allah ona yardım etmiş olmasın.  

 “Andolsun, senden önce biz 

nice Rasulleri kendi kavimlerine gönderdik. Rasuller onlara apaçık mucizeler getirdiler. Biz de suç 
işleyenlerden intikam aldık. Müminlere yardım etmek ise üzerimizde bir haktır.” [Rum 47]  

Aziz ve Hamid olan Allah’a güvenin. Biz sizi Allah’ın yardımının yakın olduğuyla müjdeliyoruz... Nübüvvet 
metodu üzere Hilafet, hakkı ikame edecek ve insanlar arasında Furkan ile hükmedecektir...  

Ceberut kâfirler, sakın sizi korkutmasın, çünkü Allah’ın gücü onların gücünün üstündedir... İbret alasınız 
diye Allah Subhânehu ve Teâlâ, peygamberler ve önceki milletlerin kıssalarını nakletmiştir.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 

“Yeryüzünde dolaşıp kendilerinden öncekilerin sonlarının nasıl olduğunu görmezler mi? Allah onları yere 
batırmıştır. Kâfirlere de onların benzeri vardır. Bu, Allah’ın, inananların yardımcısı olmasından dolayıdır. 
Kâfirlere gelince, onların yardımcıları yoktur.” [Muhammed 10-11]  

Vallahi... Allah bizim Mevla’mızdır, onların ise Mevla’sı yoktur.  
Allahım bu hayrı kardeşlerimize ulaştır ve onların gönüllerini onunla ferahlat...  
Allahım bizi en hayırlı kullarından ve yeryüzünde dinini ikame etmek için seçtiğin o kimselerden eyle.  
Allahım Sana davet edenleri yardımınla destekle... Onları Müslümanlara, Müslümanları da onlara sevdir.  
Allahım bu mübarek ayda, bu mübarek günde ve bu mübarek saatte Müslümanların saflarını birleştir. 

Sözlerini bütünleştir, onlarla ve onlarla birlikte bize yardım et. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet altında 
Şeriatı hâkim kılmak ve dini ikame etmek için bizim ve onların elinden tut.  

Allahım Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet dini ikame edecek, Mescidi Aksa ve diğer Müslüman ülkeleri 
pis gaspçılardan temizleyecektir.  

Allahım bize, Müslüman erkeklere, Müslüman kadınlara, ölülere, dirilere mağfiret et… Bizi Rasûlü’nün 
sohbetine nail eyle...  

Allahım Âmin.  
Âlemlerin Rabbi olan Allah’a hamd olsun. 
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